 Uczestnicy postępowania
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655.)  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Ludzisku jako Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Adaptację pomieszczeń wozowni na potrzeby mieszkańców DPS w Ludzisku”.

Do Zamawiającego zwrócono się z zapytaniem:

W związku z ogłoszonym przetargiem j.w. prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących SIWZ.

II BRANŻA BUDOWLANA

1. Jakie szyby maja mieć okna w wozowni?

2. Co oznacza zapis, że okna w wozowni mają być wyposażone w urządzenia umożliwiające ich otwarcie z poziomu podłogi. Projektowane okna drewniane mają być odtworzone na podstawie istniejących (wzór), obecnie okna są tylko rozwierane bez możliwości uchyłu. Cięgna okien można zastosować dla skrzydeł uchylnych. Czy nowe okna mają mieć skrzydła uchylne?
3. Czy drzwi do pokoi mają być pełne czy z szybą? Jeżeli z szybą to ma być ona zwykła czy bezpieczna? Jaką szybę mają posiadać drzwi do łazienek? Czy wypełnienie drzwi ma stanowić tzw. „plaster miodu” czy płyta paździerzowa otworowa?
4. Jakiego koloru ma być stolarka okienna oraz drzwiowa?
5. Jakiej grubości mają być  panele podłogowe o klasy ścieralności IV (AC 4) na płycie MDF?
6. Proszę podać jakiego typu mają być zaprojektowane tynki mozaikowe?
7. Jakiego typu ma być sufit podwieszony?
8. Proszę podać jakiego typu uchwyty mają być zamontowane przy WC i pod prysznicem – uchylne czy stałe, malowane czy chromowane? Czy mają być uchwyty przy umywalkach, czy prysznice mają być wyposażone w krzesełka składane?
9. Poz. 59 przedmiaru w treści ma wyliczenie: 1,20x1,50x0,15= 0,27m3 zaś jednostką przyjętą  jest 1m2. Jaką jednostkę przyjąć?
10. Z czego mają być wykonane balustrady przy podjeździe – rury stalowe malowane? Chromowane? Kwasoodporne?
Odpowiedź:

Ad 1. i  2. Projektowane  okna drewniane zespolone szklone szkłem niskoemisyjnym o współczynniku U max = 1,0 uchylno-rozwierne ( jedno skrzydło uchylne, oba skrzydła rozwierne ) z możliwością otwarcia z poziomu podłogi.    
Ad 3. Drzwi do pokoi zgodnie z projektem budowlanym i przedmiarem robót – płytowe pełne. Drzwi do łazienek z szybą matową bezpieczną. 

Ad  4.  Stolarka okienna i drzwiowa w kolorze z widoczną strukturą drewna, dopasowanym do okien drewnianych w obiekcie ”pałacu”. 

Ad 5. Panele podłogowe klasy AC4 o grubości 10 mm.


Ad 6. Tynk mozaikowy akrylowy drobnoziarnisty barwiony w kolorze jasnym, beż.

Ad 7.  Zgodnie z projektem budowlanym – opis strona 9. 

Ad 8. Należy przyjąć uchwyty chromowane uchylne. Prysznice mają być wyposażone w krzesełka składane.

Ad 9. Należy przyjąć 1,2 x 1,5 = 1,8 m2 .

Ad 10. Balustrady przy podjeździe chromowane.

II BRANŻA ELEKTRYCZNA

1. Przedmiar robót nie jest zgodny z rysunkiem nr 2. Proszę wykazać, które ilości przyjąć?

2. Proszę podać jakiego typu i ile lamp ma być zamontowanych w suficie podwieszonym?

3. Na rysunku nr 2 pokazany jest szyfrator zasilany z obwodu świetlicy, czego to dotyczy?

4. Jakie oprawy mają być zastosowane w pom. nr 13 (A,B) czy (2xD) czy wszystkie?

5. Budynek posiada dwa wejścia a zaprojektowany jest jeden wyłącznik P/Poż. Czy tak ma pozostać?

6. Brak dokumentacji P/Poż, czy będzie ona wykonywana?

7. Czy będzie przebudowana instalacja odgromowa?

      Odpowiedź:

Ad 1. Zgodnie z pkt III. 3. SIWZ należy dokonać oceny stanu faktycznego miejsca wykonywania prac uwzględniając przy tym wszystkie prace niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, które zostały określone w dokumentacji projektowej.
Oferta musi być sporządzona w oparciu o kalkulacje ceny z uwzględnieniem dokumentacji projektowej, stanu faktycznego miejsca wykonywania prac po przeprowadzeniu wizji lokalnej. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy w oszacowaniu ceny ofertowej.

Ad.2.  Zgodnie z projektem budowlanym.

Ad.3.  Przedmiotem zamówienia jest doprowadzenie zasilania do szyfratora. Montaż szyfratora nie jest przedmiotem zamówienia.

Ad.4.  Zgodnie z projektem budowlanym.

Ad.5.  Zgodnie z projektem budowlanym.

Ad.6. Instalacja p.poż. nie jest przedmiotem zamówienia.

Ad.7.  Instalacja odgromowa nie będzie przebudowywana.

Dyrektor

Dariusz Cykulski
